Директору МАОУ «Гимназия №7
имени святителя Питирима,
епископа Тамбовского»
В.Н. Епифановой
от___________________________
_____________________________
(Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]проживающей (его) по адресу:___
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
в лагерь с дневным пребыванием детей
Муниципального автономного образовательного учреждения «Гимназия №7 имени святителя Питирима, епископа Тамбовского»

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________, в лагерь с дневным пребыванием детей «РИТМ» на базе МАОУ «Гимназии №7» моего ребенка (Ф.И.О. полностью) на 1 смену с 28 мая по 27 июня 2025 года.
Социальные показания (льготная категория), нужно подчеркнуть, если имеется:
- дети, оставшиеся без попечения родителей;
- дети-инвалиды;
- дети, проживающие в малоимущих семьях;
- дети из многодетных семей, воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей;
- дети с ограниченными возможностями здоровья.
К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия паспорта одного из родителей (или законного представителя), страницу прописки;
- копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт, свидетельство о рождении);
- копия СНИЛС одного из родителей;
- копия СНИЛС ребенка.
С режимом работы лагеря, правилами поведения воспитанников в лагере дневного пребывания ознакомлен (а).

«_____»______________2025г.         	                _________________/________________ /